
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
STAROSTY KRA SNOSTAWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji niewykorzystanych, nieaktualnych oraz 
błędnie wypełnionych druków komunikacyjnych i transportowych w Wydziale Komunikacji, Transportu 

i Dróg Publicznych w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji niewykorzystanych, nieaktualnych oraz błędnie 
wypełnionych druków komunikacyjnych i transportowych w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg 
Publicznych, w składzie: 

I. Andrzej Bereza - Przewodniczący Komisji, 

2. Marzena Mikuła - Członek Komisji, 

3. Elżbieta Pięta! - Członek Komisji. 

§ 2. Likwidacji podlegają druki dokumentów, których wzory są nieaktualne lub które przestały 
obowiązywać na skutek zmiany odnośnych przepisów oraz druki błędnie wypełnione. 

§ 3. I. Zobowiązuję członków komisji do właściwej, dokładnej i rzetelnej likwidacji druków o których 
mowa w§ 2. 

2. Likwidacja druków nastąpi poprzez fizyczne zniszczenie uniemożliwiające ich użycie. 

§ 4. I. Z prowadzonych czynności komisja sporządzi protokół i przedstawi do zatwierdzenia Sekretarzowi 
Powiatu. 

2. Zatwierdzony protokół likwidacji niewykorzystanych druków komunikacyjnych i transportowych będzie 
również podstawą do ich wykreślenia z rejestru prowadzonego przez pracownika Wydziału Komunikacji, 
Transportu i Dróg Publicznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostawso 

4-;Jpak (( 

Id: EESD0 I C2-CA5B-4820-B0D0-7867BA273C88. Przyjęty Strona I 


